Fecha

(DD/MM)

6-Nov
10-Nov
17-Nov
20-Nov
21-Nov
22-Nov
23-Nov
23-Nov
24-Nov
28-Nov
29-Nov

4-Dec

Asignatura

Matematicas
Lenguaje
Tecnologia
Lenguaje
Geometria
Lenguaje
Inglés
Lenguaje
Matematicas
Historia
Artes
Matematicas

CALENDARIO NOVIEMBRE/DICIEMBRE

Curso

6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B

Tipo de Evaluacion

Pba. Multiplicacion y division de decimales
Pba. Lect. Compl. "El terror del 62B"
Trabajo

Obra

Pba. Angulos y tridangulos

Obra

Unit 7

Obra

Guia evaluada Razdn y proporcion
Eval. Proyecto Formacién ciudadana
Trabajo

Pba. Final

Profesor

Carolina Letelier
Carolina Linco
Carolina Dahlin
Carolina Linco
Carolina Letelier
Carolina Linco
Vivian Riquelme
Carolina Linco
Carolina Letelier
Fernanda Barrera
Carolina Dahlin
Carolina Letelier

%

20%
20%
25%
30%
25%
20%
20%
30%
10%
20%
25%
20%



	6°B

